5.8.2项目工程质量不合格的，乙方应当无条件返工，直至验收合格。 

5.8.3上述质量事故造成的损失包括增加的投资费用，由乙方承担。 

六、关于工程价款及结算的约定 

6.1双方商定本合同价款采用下列第  6.1.3  条。 

6.1.1固定价格：       /      ； 

6.1.2固定价格加       /      %包干风验系数计算。包干风险包括内容：  / ； 

6.1.3采用固定单价合同， 除本磋商文件、补充磋商文件和合同另有约定外，供应商投报

的综合单价包干。合同价款（人民币）:1727618.47元（大写：壹佰柒拾贰万柒仟陆佰壹拾捌

元肆角柒分）；该合同价为暂定价，最终付款以结算审价审计为准。 

6.2本合同生效后，甲方分  4  次支付工程款（仅适用于合同总价款超过 10万的项目）。 

6.2.1工程预付款：合同签订后且财力资金到位后，甲方支付本工程合同款的 30%作为工程

预付款。 

6.2.2工程竣工验收合格后且财力资金到位后，甲方支付本工程合同款 50%（此时已累计支

付合同总价款的 80%）。 

6.2.3结算审价后且财力资金到位后，甲方支付至结算价的 97%（结算审价审计价不应超过

合同价）。